[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2016 года                                                                                                             №68

О   назначении публичных  слушаний   по

проекту бюджета муниципального района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

         Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Порядком проведения публичных слушаний утвержденным решением Краснинской районной Думы от 25.12.2008года № 127,  Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

         1.Проект бюджета муниципального района на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов принять к рассмотрению.

         2.Назначить публичные слушания по прилагаемому  проекту бюджета  муниципального района на 16 декабря 2016 года в 14-00  в зале заседания Администрации района.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков